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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12003504C

2. Data e Regjistrimit 03/08/2021
3. Emri i Subjektit EMIL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Stefan 
Kaculini, Zona Kadastrale 8515, Pallati Port View, Kati i 
dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi I pasurive te paluajtshme, blerja – shitje, dhenia 

me qera e pronave te vete kompanise ose te te treteve. 
Mirembajtje te ambjenteve te veta ose te te treteve. 
Pjesmarrja ne shoqerise te ndryshme si askioner. Ofrimi i 
shërbimeve të asistencës dhe konsulencës të shoqërisë, 
ligjore, kontraktuale, ekonomike, administrative, financiare, 
biznesore,menaxheriale, dhe të drejtimit për sipërmarrjet, 
profesionistët, entet private dhe publike, entet lokale dhe të 
tretët në përgjithësi, me përjashtim kategorik të aktiviteteve 
profesionale të mbrojtura. Për shembull, tek aktivitetet e 
sipërcituara futen: përpunimi i të dhënave kontabël,fiskale 
dhe financiare për vete dhe të tretë; aktivitete mbështetëse 
për sipërmarrjet në fazë fillestare (start up) nëpërmjet 
realizimit dhe menaxhimit të sistemeve të kontabilitetit të 
përgjithshëm dhe analitike, hartimit të plan bizneseve dhe 
studimeve të bëshmërisë ekonomikofinanciare që lidhen me 
projekte investimi; aktivitetet e kontrollit të menaxhimit, 
planifikimit, organizimit, zhvillimit dhe ristrukturimit të 
ndërmarrjes; aktivitetet e kërkimit dhe studimit të tregut, me 
reference të veçantë tek marketingu strategjik; aktivitetet e 
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asistencës dhe konsulencës në fushën e kërkimit të formave 
të financimit, edhe të lehtësura; aktivitetet e asistencës dhe 
konsulencës për menaxhimin e logjistikës së ndërmarrjes; 
aktivitetet e asistencës dhe konsulencës në fushën e 
menaxhimit të prodhimit; aktivitetet 2 e asistencës dhe 
konsulencës  për marrjen e çertifikatave të cilësisë; krijimi 
dhe menaxhimi i kurseve mbi lëndë teknike dhe/ose tregtare 
dhe/ose juridike për ndërmarrje e profesionistë, organizimi i 
kongreseve dhe takimeve në përgjithësi mbi tema të tilla; 
zhvillimi dhe aplikimi i sistemeve dhe teknikave drejtuese 
me fokus të veçantë tek analiza dhe planifikimi ekonomik, 
teknik dhe tregtar; studimi dhe analiza në fushën e 
kontabilitetit duke ofruar shërbime që kanë të bëjnë ose janë 
të lidhura me të; konsulencë në fushën e organizimit të 
ndërmarrjes dhe shërbime me karakter administrativ, 
kontabël, të shoqërisë, menaxherial, informatik, të punës, të 
higjenës publike dhe mjedisore, si dhe asistencën që lidhet 
me to, të menaxhimit të burimeve njerëzore për sipërmarrjet 
përfshirë kooperativat dhe konsorciumet, entet publike dhe 
private, shoqatat e kategorisë e vullnetare dhe fondacionet; 
konsulencë drejtuese në ndihmë të vendimeve strategjike të 
ndërmarrjeve, konsulencë në realizimin e planeve marketing, 
konsulencë në realizimin e projekteve të kënaqësisë së 
konsumatorit, konsulencë në realizimin e një sistemi 
kontabiliteti të kostove dhe të raportimit të biznesit, 
konsulencë në lidhje me menaxhimin financiar, të 
menaxhimit të cash-it dhe financës së jashtëzakonshme, 
planifikim fiskal dhe strategjik ndërkombëtar, konsulencë që 
lidhet me financimet e lehtësuara dhe mundësitë për 
sipërmarrjet, aktivitetet e formimit për të punësuarit, 
administratorët, drejtuesit e sipërmarrësit, konsulencë në 
menaxhimin e sistemeve të cilësisë për sipërmarrjet dhe në 
studimet profesionale; aktivitet konsulence që lidhet me 
planifikimin ekonomik, tregtar dhe financiar të sipërmarrjeve 
dhe shoqërive, si për ato ashtu dhe për profesionistët; 
konsulencë në menaxhimin e raporteve ekonomike dhe 
financiare me të tretë dhe në veçanti me institutet bankare, të 
kredisë, dhe financiare, si dhe konsulencë, edhe për 
profesionistët, në planifikimin e strategjive të menaxhimit të 
profileve financiare dhe ekonomike, edhe nëpërmjet 
konsulencës në përpunimin e planeve dhe marrëveshjeve; 
hartim i analizave ekonometrike që lidhen me vlerësimin e 
kontratave dhe instrumentave bankare si për shembull 
llogaritë rrjedhëse, kreditë dhe financimet në 
përgjithësi.Koordinimi teknik, financiar, tregtar dhe 
prodhues i shoqërisë ose enteve në të cilët do të jetë 
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pjesmarrës dhe të cilëve mund t´u ofrojë shërbime, në 
veçanti por jo ekskluzivisht, administrative, të 
komercializimit të produkteve, të promovimit të aktivitetit, të 
publicitetit, të kërkimeve të tregut dhe menaxhimit të 3 
burimeve njerëzore, me përjashtim të aktiviteteve të 
rezervuara me ligj profesionistëve të regjistruar në regjistra 
ose lista të veçanta. Studimi, kërkimi, dhe realizimi i 
produkteve të reja, edhe nëpërmjet realizimit të patentave në 
fushën industriale,tregtare, shkencore dhe bujqësore.
Erald Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2021                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nunzio GiuseppeSiragusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMIL GROUP
E-Mail: eca.albania@gmail.com  
Telefon: 0693213757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-765523-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799331-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.10.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Kola")                      Nga data "14/10/2021             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB4AC9B-F1F0-4074-81C2-91941C561CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143D5305-8A34-43A1-999C-A9186DA434E8


4

Ne daten "11/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Setmir Xaxa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA036176-CAE4-40EA-BB53-6ABD3B76EEE5

